

Dinas/Badan	UPT Puskesmas Bener
Kelompok ASB	Urusan Wajib Pelayanan Dasar
Program	Program Pelayanan Skrining dan Pelayanan Kesehatan Berdasar Daur Kehidupan
Kegiatan	Layanan Kesehatan Puskesmas Bener (BLUD)
Sub Kegiatan	Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD
Tahun Anggaran	2022

No.	Aktivitas ASB	Komponen Aktivitas	Rincian Komponen	Item barang/ jasa	Volume	Unit	SSH (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	Persiapan							
1	Penyusunan Rencana Kerja Operasional Kegiatan, SK Tim Pelaksana Kegiatan serta penyediaan Alat Tulis Kantor dan bahan materi pendukung kegiatan.	Belanja ATK	ATK	Kertas HVS 70gr	194	rim	69.000,00	13.386.000,00
				Buku Folio	52	bh	28.000,00	1.456.000,00
				Buku Kwarto Isi 200	91	bh	14.000,00	1.274.000,00
				Buku Tulis Isi 38	24	bh	4.000,00	96.000,00
				Buku Tulis Isi 58	25	bh	6.000,00	150.000,00
				Buku Agenda Eksklusif	2	pak	64.000,00	128.000,00
				Buku Ekspedisi	12	bh	15.000,00	180.000,00
				Buku Kwitansi	25	bh	8.400,00	210.000,00
				Buku Nota NCR	2	pak	34.000,00	68.000,00
				Buku Kendali NCR	5	pak	35.000,00	175.000,00
				Stopmap Kertas	100	bh	4.000,00	400.000,00
				Snelhecter Kertas	24	bh	3.000,00	72.000,00
				Map Transparan/plastik	454	bh	5.000,00	2.270.000,00
				Map Kancing / Tali Plastik	240	bh	5.000,00	1.200.000,00
				Kertas Thermal E-Print	200	roll	41.000,00	8.200.000,00
				Kertas Foto	1	pak	58.000,00	58.000,00
				Kertas Folio Bergaris	15	pak	69.000,00	1.035.000,00
				Map Clear Holder Isi 20	100	bh	15.000,00	1.500.000,00
				Map Jepit Plastik	63	bh	8.000,00	504.000,00
				Dus Arsip	55	bh	15.000,00	825.000,00
				Odner	12	bh	24.000,00	288.000,00
				Kertas Marmer	100	bh	2.000,00	200.000,00
				Box File Maspion	125	bh	20.000,00	2.500.000,00
				Amplop Tanggung	50	dus	13.000,00	650.000,00
				Amplop Coklat Fox	6	dus	75.000,00	450.000,00
				Amplop Besar	2	dus	24.000,00	48.000,00
				Tinta Epson T664 Hitam	25	btl	115.000,00	2.875.000,00
				Tinta Cannon Hitam	4	btl	45.000,00	180.000,00
				Tinta Stempel	20	btl	4.000,00	80.000,00
				Flashdisk	6	bh	143.000,00	858.000,00
				Kertas Print Barcode	200	roll	57.000,00	11.400.000,00
				Spidoll Permanent Snowman	24	bh	21.000,00	504.000,00
				Spidoll Snowman Besar	24	bh	8.000,00	192.000,00
				Isi Bollpoint	72	bh	2.000,00	144.000,00
				Bollpoint	60	bh	3.000,00	180.000,00
				Tip Ex	24	bh	12.000,00	288.000,00
				Stapler HD 10	4	bh	18.000,00	72.000,00
				Stapler HD235/13	2	bh	94.000,00	188.000,00
				Isi Stapler HD10	100	pak	8.000,00	800.000,00
				Trigonal Clips	100	pak	5.000,00	500.000,00
				Binder Klips 260/51 mm	10	slop	30.000,00	300.000,00
				Binder Klips 200/41 mm	10	slop	25.000,00	250.000,00
				Binder Klips 155/32 mm	10	slop	11.000,00	110.000,00
				Binder Klips 111/25 mm	10	slop	6.000,00	60.000,00
				Lem Kertas Stick	48	bh	9.000,00	432.000,00
				Penggaris Besi 30 Cm	10	bh	10.000,00	100.000,00
				Lakban	2	bh	12.000,00	24.000,00
				Kertas Label	100	bh	4.000,00	400.000,00

				Isolasi 1/2 Inch	10	bh	5.000,00	50.000,00
				Pembatas Kertas	48	bh	25.000,00	1.200.000,00
				Baterai	72	pak	18.000,00	1.296.000,00
				Stempel	2	bh	79.000,00	158.000,00
				Penghapus Pensil	12	bh	3.000,00	36.000,00
								60.000.000,00
		Belanja Penggandaan	Foto Copy F4 (Folio)	Foto Copy F4 (Folio)	7.000	lembar	400,00	2.800.000,00
B	Pelaksanaan							
1	Rapat - rapat Koordinasi (tim pelaksana, rapat dinas)	Belanja Makan Minum Rapat	Jamuan minum dan makanan kecil 1 paket	Jamuan minum dan makanan kecil 1 paket	185	paket	10.600,00	1.961.000,00
				Jamuan makan (perseorangan) siang/ malam 1 paket	185	paket	35.600,00	6.586.000,00
								8.547.000,00
		Belanja Penggandaan	Foto Copy F4 (Folio)	Foto Copy F4 (Folio)	13.000	lembar	400,00	5.200.000,00
		Belanja Perjalanan Dinas	Perjalanan Dinas Dalam Daerah < 5 km	Perjalanan Dinas Dalam Daerah < 5 km	500	Kali	60.000,00	30.000.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah > 5 km	Perjalanan Dinas Dalam Daerah > 5 km	500	Kali	125.000,00	62.500.000,00
								92.500.000,00
2	Penyediaan Alat Listrik	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu baterai kering & peralatan lain)	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar - Fitting Gantung	- Fitting Gantung	26	bh	9.000,00	234.000,00
			- Fitting Plafon Segi	- Fitting Plafon Segi	10	bh	24.000,00	240.000,00
			- Isolasi Listrik	- Isolasi Listrik	10	bh	8.000,00	80.000,00
			- Klem Kabel SR	- Klem Kabel SR	11	dus	13.000,00	143.000,00
			- Lampu Essential 5 watt	- Lampu Essential 5 watt	13	bh	108.000,00	1.404.000,00
			- Lampu Essential 8 watt	- Lampu Essential 8 watt	16	bh	173.000,00	2.768.000,00
			- Lampu Essential 14 watt	- Lampu Essential 14 watt	7	bh	251.000,00	1.757.000,00
			- Lampu Essential 23 watt	- Lampu Essential 23 watt	10	bh	303.000,00	3.030.000,00
			- Saklar	- Saklar	8	bh	26.000,00	208.000,00
			- Steker	- Steker	8	bh	17.000,00	136.000,00
								10.000.000,00
	Penyediaan Perangko, materai dan Benda Pos Lainnya	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya	- Materai 10.000	500	Lbr	10.000,00	5.000.000,00
								5.000.000,00
	Penyediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan	Proclin/ Desinfektan 4lt	50	bh	13.000,00	650.000,00
		Pembersih	Pembersih	Sabun Cuci Bubuk	50	bh	26.000,00	1.300.000,00
				Handsoap	50	bh	15.000,00	750.000,00
				Cairan Pembersih Kaca	60	bh	21.000,00	1.260.000,00
				Cairan Pembersih Lantai	60	bh	22.000,00	1.320.000,00

		Belanja Bahan Material	Belanja Bahan Material					
		- Belanja Bahan Obat - obatan	- Belanja Bahan Obat - obatan	- Belanja Bahan Obat - obatan	1	paket	80.000.000,00	80.000.000,00
		- Belanja Bahan Kimia	- Belanja Bahan Kimia	Reagen Drapkin 500ml	1	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
				Isi O2				
				Tambalan Sementara				
				Devit - S Non Arsen				
				Iodent - Iodoform Pasta				
				Cairan TSR				
				Reagen Golongan Darah				
				Bubuk Pumish				
		Belanja Bahan Pembungkus Obat	Belanja Bahan Pembungkus Obat	- Kertas Puyer	250	lbr	2.000,00	500.000,00
				- Plastik Klip 7 X 10	250	Pak	21.000,00	5.250.000,00
				- Plastik ½ kilogram	250	Pak	4.000,00	1.000.000,00
				- Plastik 1 kilogram	100	Pak	8.000,00	800.000,00
				- Plastik Kresek Kecil	500	Pak	5.000,00	2.500.000,00
				- Plastik Kresek Jumbo	50	Pak	35.000,00	1.750.000,00
				- Plastik Kresek Super	50	Pak	64.000,00	3.200.000,00
								15.000.000,00
	Pembayaran Listrik, telepon dan air, internet	Belanja Jasa Kantor	Belanja Jasa Kantor	- Belanja Telepon	1	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
				- Belanja Listrik	1	Tahun	45.000.000,00	45.000.000,00
				- Belanja Langganan Internet	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
				- Belanja Air	1	Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
				- Belanja Pengiriman Surat	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
				- Belanja Jasa Transaksi Keuangan	1	Tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
								89.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Dinas	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					75.000.000,00
		Belanja Jasa Service	Belanja Jasa Service		1	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
		Belanja Penggantian Suku Cadang	Belanja Penggantian Suku Cadang		1	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
				- Oli Filter				
				- Filter Angin				
				- AC				
				- Wipper				
				- Busi				
				- Bolam Utama				
				- Ban				

Penyediaan Bahan Bakar Kendaraan Dinas (Ambulance 2 unit)	Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas dan Pelum	Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas dan Pelumas	Belanja Bahan Bakar Minyak,Gas dan	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
			Belanja Pengisian Tabung Gas	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
Penyediaan Pajak Kendaraan Bermotor (Ambulance 2 Unit)	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Ambulance	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
Penyediaan Cetak dan Penggandaan, dan Penjilidan	Belanja Cetak dan Penggandaan	Belanja Cetak dan Penggandaan	Belanja Cetak dan Penggandaan				
	Belanja Cetak	Belanja Cetak	Belanja Cetak	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Belanja Penggandaan	Belanja Penggandaan	Belanja Penggandaan	110.000	lembar	400,00	44.000.000,00
							94.000.000,00
Penyediaan Makan Minum Rapat	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	- Belanja Makan Minum Pegawai	8600	paket	3.500,00	30.100.000,00
			- Belanja Makan Minum Pasien	1	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
			- Belanja Makan Minum Rapat	500	paket	35.600,00	17.800.000,00
			- Makan dan minum kecil	500	paket	10.600,00	5.300.000,00
			- Makanan dan Minuman Tamu	217	paket	46.200,00	10.025.400,00
							98.225.400,00
Penyediaan Seragam Pakaian Dinas	Belanja Perjalanan Dinas	Belanja Seragam Pakaian Dinas	Belanja Pakaian Dinas Harian	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
							30.000.000,00
Home Visit, Rapat- rapat Koordinasi	Belanja Perjalanan Dinas	Belanja Perjalanan Dinas	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	320	paket	125.000,00	40.000.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
							90.000.000,00
Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung Perkantoran	Belanja Pemeliharaan	Belanja Pemeliharaan	Belanja Pemeliharaan Komputer	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
			Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
			Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
			Belanja Pemeliharaan peralatan Kedokteran	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
			Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor dan bangunan	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
			Belanja Pemeliharaan mebelair	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
			Belanja Pemeliharaan Jaringan Listrik	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
							230.000.000,00
Belanja Jasa Pihak Ketiga	Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah med	Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah	Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah Medis	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
			Iuran Kontribusi Pengelolaan Limbah Non Medis	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Honorarium Pegawai Kontrak	Honorarium Pegawai Kontrak	Honorarium Pegawai Kontrak	1	tahun	500.000.000,00	500.000.000,00
	Diklat Peningkatan SDM	Diklat Peningkatan SDM	Diklat Peningkatan SDM	1	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	Biaya Tranfer Bank / Admin Bank	Belanja Iuran Premi BPJS Ketenagakerjaan	Belanja Iuran Premi BPJS Ketenagakerjaan	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Biaya Sewa Gedung	Biaya Sewa Tanah Kantor	Biaya Sewa Tanah Kantor	1	paket	500.000,00	500.000,00
		Biaya Sewa Tenda	Biaya Sewa Tenda	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Honor nara sumber	Honor nara sumber	Honor nara sumber	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00

		Fasilitas Kegiatan Promkes	Fasilitas Kegiatan Promkes	Fasilitas Kegiatan Promkes	1	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
								650.500.000,00
		Peralatan Rumah Tangga Kantor	Peralatan Rumah Tangga Kantor	Peralatan Rumah Tangga Kantor	1	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
		Jasa pelayanan Kesehatan	Jasa pelayanan Kesehatan	- Jasa Pelayanan Kesehatan	1	tahun	2.856.410.519,00	2.856.410.519,00
				- Jasa Pelayanan Kesehatan	1	tahun	256.186.570,00	256.186.570,00
								3.112.597.089,00
3	Belanja Modal							
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	- Furniture, Furniture Interior	16,00	Set	4.937.000,00	78.992.000,00
				- Refrigerator, HAIER Ice-Lined Refrigerator/Kulkas Vaksin HBC-200	1,00	Unit	26.169.800,00	26.169.800,00
				- AC Split, 1 PK	1,00	Unit	6.374.000,00	6.374.000,00
				- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen deng	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
				- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	orang	680.000,00	680.000,00
			Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	- Komputer PC, Processor: Intel Core i7-7700, RAM: 8GB DDR4, HDD: 1TB, ODD: DVDRW, Konektivitas: NIC+Wifi+Bluetooth, Sistem Operasi: Windows 10 SL; Monitor 21.5 Inch	1,00	Set	18.478.000,00	18.478.000,00
				- komputer PC, Processor: Intel Core i5-7400U, RAM: 4GB DDR4, HDD: 1TB, ODD: DVDRW, VGA: Nvidia GeForce 940M 2GB, Konektivitas: NIC + Wifi + Bluetooth, Ukuran Layar: 23.8 Inch FHD Touchscreen, Sistem Operasi: Windows 10 Home 64 bit	2,00	Set	15.999.000,00	31.998.000,00
				- Lap top, Processor: Intel Core i7-7500U, RAM: 8GB DDR4, HDD: 500GB, SSD: 128GB, VGA: Intel HD Graphics, Konektivitas: Wifi + Bluetooth, Security: Fingerprint, Ukuran Layar: 13.3 Inch HD, Sistem Operasi: Windows 10 Pro	1,00	Unit	24.407.000,00	24.407.000,00
				- Lap top, Prosesor: Intel Core i7-7500U, RAM: 4GB DDR4, HDD: 1TB, ODD: DVD RW, Grafik: GeForce, GT930MX 2GB, Ukuran Layar: 14" HD, Sistem Operasi: Win 10	2,00	Unit	14.682.000,00	29.364.000,00
				- Lap top, Prosesor: Intel Core i5-8250U, RAM: 4GB DDR4, HDD: 1TB, ODD: DVDRW, Grafik: NVIDIA, GeForce GT930MX 2GB, Konektivitas: Wifi + Bluetooth, Ukuran Layar: 14.0" HD, Sistem Operasi: Win 10 Home	3,00	Unit	12.705.000,00	38.115.000,00
				- UPS, 4000 va	1,00	Unit	3.466.000,00	3.466.000,00
				- Printer Tinta Epson L110	2,00	Unit	3.621.000,00	7.242.000,00
				dengan Nilai Pagu > 50 jt - 200 jt	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
				- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	orang	680.000,00	680.000,00
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	- UV Setrilisasi	1,00	Unit	18.772.200,00	18.772.200,00
				- Dental Aerosol Suction Machine	1,00	Unit	15.987.700,00	15.987.700,00
				- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen dengan Nilai Pagu > 10 jt - 50 jt	1,00	orang	760.000,00	760.000,00
				- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	orang	680.000,00	680.000,00

		Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Gedung dan Bangunan Tempat Kerja Lainnya	- Pengadaan Gedung dan Bangunan Tempat Kerja Lainnya	1,00	Paket	198.000.000,00	198.000.000,00	
			- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen dengan Nilai Pagu > 50 jt - 200 jt	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00	
			- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	orang	680.000,00	680.000,00	
							503.845.700,00	
C Evaluasi								
	Penyusunan Laporan Akhir Kegiatan	Belanja Penggandaan	Foto Copy F4 (Folio) 9000 lembar	Foto Copy F4 (Folio)	20.000	lembar	400,00	8.000.000,00
								8.000.000,00
				TOTAL				5.667.481.189,00

23 Desember 2021

Mengetahui,

Kepala UPT Puskesmas Bener



Sudiarto, SKM.MM

NIP. 19651020 198702 1003